ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Chợ Đồn, ngày 03 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận viên chức

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2024

Ngày 12/6/2024, UBND huyện Chợ Đồn ban hành Thông báo số 82/TB-

UBND về việc tiếp nhận viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo về công tác

tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Chợ Đồn năm 2024.

Nay UBND huyện Chợ Đồn tiếp tục gia hạn thời gian nhận hồ sơ tiếp

nhận viên chức như sau: Từ ngày 03/7/2024 đến 16h30 ngày 08/7/2024 (trong

giờ hành chính)

Các nội dung liên quan khác thực hiện theo Thông báo số 82/TB-UBND

ngày 12/6/2024 của UBND huyện Chợ Đồn.

(Gửi kèm Thông báo số 82/TB-UBND ngày 12/6/2024 của UBND huyện Chợ

Đồn).

Trên đây là Thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo năm 2024 của UBND huyện Chợ Đồn./.

Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:
- Sở Nội vụ;
- TT Huyện ủy;              (B/cáo)
- TT HĐND huyện;
- UBND các huyện, TP;
- LĐ UBND huyện;
- LĐ Văn phòng;
- Phòng Nội vụ các huyện, TP;
- Phòng GD&ĐT các huyện, TP;
- Công TTĐT huyện (Đăng tải);
- UBND các xã, thị trấn;
- Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND;
- 03 Trung tâm: GDNN-GDTX, VHTTTT, DVNN;
- 44 đơn vị trường học;
- Lưu: VT, TH, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

		2024-07-04T07:52:52+0700

		2024-07-04T08:22:07+0700

		2024-07-04T08:22:07+0700